АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.10.2012 года                                                                                      № 363р
с. Красноборск

О внесении изменений в распоряжение

администрации от 19.09.2012 года № 316р
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Положением об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 года № 781:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных в администрации МО «Красноборский муниципальный район» в новой прилагаемой редакции.

2. Пункт 1 распоряжения администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 19.09.2012 года № 316р «Об утверждении Положение об обработке персональных данных в администрации МО «Красноборский муниципальный район» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Временно исполняющий

обязанности главы администрации
	Г.И. Худякова